
UCHWAŁA NR XXXVIII/220/2023 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Tomaszowskiego. 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz. 1747, poz.1768, 2414) Rada Gminy Budziszewice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu w postaci poniesionych nakładów 
na inwestycję" Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice„ w ramach której realizowano  remont 
dróg powiatowych: nr 2920E Budziszewice - Wola Łokotowa  i nr 4300E Budziszewice - Mierzno". 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w §1 sfinansowanej z środków własnych Gminy i środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład:Programu Inwestycji  Strategicznych w latach 2022 - 2023  
wyniesie 5.987.254,68 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej miedzy Gminą 
Budziszewice i Powiatem Tomaszowskim. 

§ 4. Wyraża się zgodę na przekazanie inwestycji, o której mowa w §1 wykonanej przez Gminę Budziszewice 
w części dróg powiatowcyh na rzecz Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Budziszewicach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3944F7D5-178C-4C57-A839-639EBC1A5B7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


